
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.° BRI0093/2017, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o que consta na Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

Art. 1° - RETIFICAR a Portaria BRI0052/2017, de 21 de junho de 2016. 

Art. 2° — DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o 
CONCAM - Conselho de Câmpus, deste instituto. 

Docentes 
ALEXANDRE ALVES DE LIMA RIBEIRO — Titular 

CARLOS EDUARDO DE SOUZA ZAMBON — Titular 

MANUELLA APARECIDA F. DE LIMA — Titular 

GLAUBER EDUARDO GONÇALVES — Suplente 

LIDIANE AP. L. E GARCIA GONÇALVES — Suplente 

LEANDRO V. DA SILVA LOPES — Suplente 

Técnicos Administrativos 

LEANDRO AP. DE SOUZA — Titular 

ADRIANO MUNIZ BITTENCOURT LEMOS — Titular 

JEANDRO JOSÉ BATISTA MOREIRA — Titular 

EWISTON NASCIMENTO MATTOS — Suplente 

ADELINE M. B. BRANCO GOMES — Suplente 

ANA CAROLINA STEFFEN FIGUEIREDO — Suplente 

FILIPE SANTOS DE ALMEIDA — Suplente 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Discentes 

VICTOR FELIPE DA SILVA — Titular 

PIETRA STRAZZERI KODAMA — Titular 

MILKA CRISTINI CIPRIANO DA SILVA — Titular 

IGOR ALBERTO DE FREITAS ULIAN — Suplente 

EDMAR CÉSAR GOMES DA SILVA — Presidente 

SILVANIA GALLO ANDREAZI — Secretária 

SOLANGE PEREIRA B. SAZIMA — Representante do Poder Público Municipal 

LUÍS CARLOS VERZA AMARANTE — Representante do Aluno Egresso 

WILLIAN ALVES GUARALDI - Representante da Sociedade Civil Organizada 

EDMAR C 	MES DA SILVA 
Dire 	ral do IFSP 

âmpus Birigui 


	00000001
	00000002

